
新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

新型コロナウィルス感染症増加に対応する緊急事態宣言の発令により、 

予定していた以下の日程の授業を延期することとなりました。 

   ※4/17(金)午後～4/29(水)を休講とし、休講となった授業を 

7/13(月)～7/22(水)で実施します。 

 

＜４/19～5/6 までの学習について＞ 

 

○ 予備校の自習室または自宅で、各講座から出される課題を進めてください。 

○ 4/19(日)～4/28(火)の期間は自習室の利用時間を短縮します。4/29(水)～

5/6(水)は休館になります。詳細はﾎｰﾑﾙｰﾑ・校内掲示板でお知らせします。 

  

＜自習室を利用する際のお願い＞ 

 

○ 37.5度以上の熱や風邪の症状がある場合は、登校を控えてください。また、校舎内

で発熱など体調の異変を感じた場合は、速やかに申し出てください。 

○ 登校時には、必ずアルコール消毒をしてください。また、手洗いの徹底や、マスクを着用

し咳エチケットを心がけてください。 

○ 自習室では、生徒同士の間隔を十分にとって座ってください。定期的に窓を開けて換

気を行います。 

○ 食事の際も、大人数での私語はご遠慮ください。 

 

 

現在のところ、5/7（木）以降の授業・模試等は、予定通り実施します。ただし、今後

の状況により、休講・休館の措置をとる場合もありますのでご了承ください。 

 

予備校生のみなさんの学習機会が十分に確保されるよう努めてまいります。生徒、保護

者のみなさまにも、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

富山育英予備校 

2020/4/17 


